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CONCEPTO

Gasto Cormnente

Gasto de Capital

Pensiones y Jubilaciones

. Participaciones

TOTAL DEL GASTO

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Amortizacion de la Deuda y Disminucidn de Pasivos

CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

EGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

1 lil;':rnll:‘ 4‘ |;,l.l-:1illlf|| ,
AMPLIACIONES Y |
APROBADO MODIFICADO _ DEVENGADO PAGADO _
REDUCCIONES | A LS
1 2 I=(1+2) | 4 5 o S
oS AW M 3 |ES SR AN | 5 4
74,810,651 50 0.00 74,810,651.50 | 72.779.794 68 72.779.794 68
f
| |
. _
32,762,969 62 | 0.00 32,762,969 62 8,027,861.59 | 8,110,661 59
4,687,808.20 357,542.46 @ 5,045,350 66 7.985.407.82 8,112,053 95
|
_
0.00 0.00 ‘ 000 0.00 0.00
| |
| | |
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
.
] e Y |
112,261,429.32 357,542.46 ' 112,618,971.78 88,793,064.09 89,002,510.22
*

|
—

L.C.

FECHA DE ELABORACION: 15/08/2023

xcwdrao TORRES

a8

P

|

2,030,856.82

24,735,108.03

-2,940,057.16

0.00

0.00

23,825,907.69

TEMASCALAPA

WA TR N D

Hoja: 1 de 1




